DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DE UM PROCESSO
FORMATIVO COM LICENCIANDOS EM QUÍMICA: ARTICULANDO AS DIFERENTES
ABORDAGENS DA LINGUAGEM de autoria de THÁYLLA CRISTINA BEZERRA LOPES,
JOYCE SOARES LEITE DE LIMA, ANTÔNIO INÁCIO DINIZ JÚNIOR, foi publicado nos
Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/90776

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/90776